
Uchwała Nr 21/276/23/VI 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 4 maja 2023 r. 
 

w sprawie powołania Zespołu ds. wdrażania i monitoringu Strategii polityki społecznej 
województwa warmińsko-mazurskiego na lata 2021-2030 

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 572), w związku z Uchwałą Nr XXX/459/21 Sejmiku 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 28 września 2021 r. w sprawie przyjęcia 
Strategii polityki społecznej województwa warmińsko-mazurskiego na lata 2021-2030, 
uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Zespół ds. wdrażania i monitoringu Strategii polityki społecznej województwa 
warmińsko-mazurskiego na lata 2021-2030, w składzie: 

1. Pani Jolanta Piotrowska − Członkini Zarządu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego 

2. Pani Katarzyna Koplińska  − Dyrektorka Regionalnego Ośrodka Polityki 
Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

3. Pani Monika Kocimska-Warczak − Zastępczyni Dyrektorki Regionalnego Ośrodka 
Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

4. Pani Ewa Kordalska − Przedstawicielka Wydziału Polityki Społecznej 
Warmińsko-Mazurskiego Urzędu Wojewódzkiego  
w Olsztynie 

5. Pani Katarzyna Brewka − Przedstawicielka Wydziału Polityki Społecznej 
Warmińsko-Mazurskiego Urzędu Wojewódzkiego  
w Olsztynie 

6. Pani Wiesława Przybysz − Przewodnicząca Społecznej Rady Seniorów 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

7. Pani Justyna Krzywkowska − Przedstawicielka Rady ds. Rodzin Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

8. Pani podinsp. Jolanta 
Szymulewska-Ozioro 

− Przedstawicielka Komendy Wojewódzkiej Policji  
w Olsztynie 

9. Pani Dorota Siwicka − Przedstawicielka Konwentu Dyrektorów 
Powiatowych Centrów Pomocy Rodzinie 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego, Dyrektorka 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  
w Kętrzynie 

10. Pani Aneta Ruszczyk − Przewodnicząca Konwentu Ośrodków Pomocy 
Społecznej Województwa Warmińsko-Mazurskiego, 
Dyrektorka Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Ełku 

 



11. Pani Ewa Ostrowska − Przewodnicząca Konwentu Pełnomocników ds. 
Uzależnień Województwa Warmińsko-Mazurskiego, 
Dyrektorka Centrum Profilaktyki Uzależnień  
i Integracji Społecznej w Giżycku 

12. Pan Piotr Kubarewicz − Przedstawiciel Regionalnej Platformy Współpracy 
na rzecz Rozwoju Ekonomii Społecznej, Członek 
Zarządu PSONI Koła w Biskupcu 

13. Pan Maciej Bielawski  − Przewodniczący Warmińsko-Mazurskiej Sieci 
OWES, Wiceprezes Stowarzyszenia ESWIP 

14. Pani Barbara Niewiero − Przedstawicielka Rady Organizacji Pozarządowych 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego, 
Przedstawicielka Warmińsko-Mazurskiego 
Uniwersytetu Trzeciego Wieku w Olsztynie 

15. Pan Bartłomiej Głuszak − Prezes Federacji Organizacji Socjalnych 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego FOSa 

16. Pan Jarosław Kogut  − Przedstawiciel Konwentu Powiatów Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego, Wicestarosta Lidzbarski 

17. Pani Iwona Hatowska  − Kurator Okręgowy Sądu Okręgowego w Olsztynie 

18. Pan Arkadiusz Dowejko − Przedstawiciel Warmińsko-Mazurskiego Sejmiku 
Osób Niepełnosprawnych w Olsztynie 

19. Pani Agnieszka Kobierska-
Dowejko 

− Przedstawiciel Państwowego Funduszu Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych Oddziału Warmińsko-
Mazurskiego 

20. Pan Wiesław Drożdżyński  − Wicedyrektor ds. Rynku Pracy, Wojewódzki Urząd 
Pracy w Olsztynie 

21. Pan Krzysztof Szulborski − Przedstawiciel Związku Gmin Warmińsko-
Mazurskich, Burmistrz Miłakowa 

22. Pani dr hab. Joanna Ostrouch-
Kamińska, prof. UWM  

− Dziekan Wydziału Nauk Społecznych Uniwersytetu 
Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

23. Pani Sylwia Cieśluk − Kierowniczka Biura Polityki Zdrowotnej 
Departamentu Zdrowia Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

24. Pani Joanna Glezman − Kierowniczka Biura Dialogu Społecznego i Pożytku 
Publicznego Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

25. Pan Emil Walendzik  − Zastępca Dyrektora Departamentu Polityki 
Regionalnej Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

 

§ 2 

Zespołowi ds. wdrażania i monitoringu przewodniczy Dyrektorka Regionalnego Ośrodka 
Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego  
w Olsztynie. 
 

 



§ 3 

Do zadań Zespołu ds. wdrażania i monitoringu należy: 

1) przedstawianie wniosków, propozycji, opinii i zagrożeń w zakresie realizacji Strategii 
polityki społecznej; 

2) składanie odpowiednich propozycji do podmiotów wdrażających Strategię; 
3) monitorowanie przebiegu oraz ocena efektywności i skuteczności realizacji Strategii 

polityki społecznej; 
4) analizowanie, przyjmowanie i opiniowanie raportów okresowych oraz raportu 

końcowego z realizacji Strategii polityki społecznej; 
5) formułowanie wniosków i rekomendacji z przebiegu monitorowania Strategii. 

 

§ 4 

1. Zespół ds. wdrażania i monitoringu prowadzi monitoring realizacji Strategii w oparciu  
o przyjęte w dokumencie wskaźniki. 

2. W oparciu o zebrane materiały opracowane zostaną raporty okresowe z monitoringu 
Strategii polityki społecznej województwa warmińsko-mazurskiego na lata 2021-2030. 
Monitoring okresowy przeprowadzony zostanie w latach: 2023, 2025, 2027, 2029  
w następujących terminach: 
1) zebranie danych z odpowiednich instytucji – do 30 czerwca danego roku, 
2) przygotowanie raportu okresowego z uwzględnieniem wskaźników przyjętych  

w danych obszarach – do 31 sierpnia danego roku, 
3) zatwierdzenie raportu okresowego przez Zarząd Województwa Warmińsko-

Mazurskiego po zaopiniowaniu przez Zespół ds. wdrażania i monitoringu – do 30 
września danego roku. 

3. Monitoring końcowy przeprowadzony zostanie w roku 2031 i obejmować będzie analizę 
efektywności realizacji Strategii polityki społecznej w latach 2021-2030. Termin 
zatwierdzenia raportu końcowego przez Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 
do 30 listopada 2031 r. 

4. Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie odpowiada za: 
1) proces zbierania danych z odpowiednich instytucji, 
2) opracowanie raportów okresowych oraz raportu końcowego z realizacji Strategii 

polityki społecznej, 
3) zapewnienie organizacji i obsługi spotkań Zespołu ds. wdrażania i monitoringu. 

 
§ 5 

1. Spotkania Zespołu ds. wdrażania i monitoringu zwołuje Przewodnicząca Zespołu,  
w terminach wynikających z potrzeb, związanych z realizacją i monitoringiem Strategii 
polityki społecznej. 

2. Ze spotkania Zespołu ds. wdrażania i monitoringu sporządza się protokół, który podpisuje 
Przewodnicząca Zespołu. 

 

§ 6 

1. Praca w Zespole jest zajęciem społecznym, za które nie przysługuje odrębne 
wynagrodzenie, dieta ani zwrot kosztów podróży. 

2. Członkom i pracownikom organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych  
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie uczestniczącym 
w pracach Zespołu przysługuje zwrot kosztów podróży w związku z uczestnictwem  
w posiedzeniach tego Zespołu, zgodnie z Uchwałą Nr 31/596/10/III Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia  28 czerwca 2010 r. w sprawie: przyjęcia 



regulaminu rozliczania kosztów krajowych przejazdów członków, wolontariuszy, 
pracowników organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 
ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie uczestniczących w pracach 
zespołów o charakterze roboczym, opiniującym, doradczym i inicjatywnym powołanych 
przez Zarząd lub Marszałka Województwa Warmińsko-Mazurskiego.    

 

§ 7 

Zespół powołuje się do czasu zatwierdzenia przez Zarząd Województwa Warmińsko-
Mazurskiego raportu końcowego z monitoringu Strategii polityki społecznej województwa 
warmińsko-mazurskiego na lata 2021-2030. 

 

§ 8 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorce Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie. 

 

§ 9 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Z upoważnienia Marszałka  
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Miron Sycz 
Wicemarszałek 

 


